
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 Studio (petit) refait à neuf en rez-de-chaussée 06 07 88 57 33  entre 12h et14h 

 Studio meublé 25 m², chauffage électrique  06 37 78 27 24

v F2 47m² 5 Grand'rue, 1er étg, cuisine, SdB avec douche et WC, chauff gaz+électricité 03 88 70 71 57 / 06 14 40 00 65

 F2 50m² neuf, centre ville RDC, cuis.équipée ouv, cave, chauff électrique au sol D/B Immobilière Pays de Hanau  03 88 71 34 62

 F2 au F5 appartements rénovés chauff.central indiv. D 03 88 75 11 10

 F2 45 m² , 28 Place du Marché aux Grains, cuisine, SdB, cave, chauff électrique 03 88 70 70 16

v F3 45 m² centre v.Sdb baign, WC sép. 1ch, cuis.part.équip, séj+coin repas, chauff.indv.gaz, cave D/E 06 89 23 85 67

v F3 60 m² centre v.Sdb baign.WC sép. 2ch, cuis.part.équip. Sé+coin repas, chauff.indv.gaz, cave D/E 06 89 23 85 67

v F3 65 m² centre v.Sdb douch.WC sép. 2ch, cuis.part.équip.séj+coin repas, chauff.indv.gaz, cave C/D 06 89 23 85 67

v F3 58m² 5 Grand'rue, 1er étage, cuisine, SdB avec baignoire, WC séparés, chauffage gaz 03 88 70 71 57 / 06 14 40 00 65

 F3 80m² cuis équipée, chauffage gaz, cave, parking privé  06 37 78 27 24

v F3 86m², 6A rue du Sable + dégagement 14,69 m² , chauffage gaz, garage Mairie Bouxwiller 03 88 70 70 16  

 F3 90m² ds villa rénovée place de l'Orangerie, balcon, garage, parking, cave, gr.jardin  06 08 42 27 59

 Garage 6m x 3m, Place de la Grange aux Dîmes  Mairie Bouxwiller 03 88 70 70 16  

 

F3 77m², au 1er étage d'un immeuble communal de 6 logts, situé à Graufthal au pied 

des Maisons des Rochers - chauffage fioul, Garage, cave
Mairie Eschbourg 03 88 70 17 63

v F4 81,65m², chauffage fioul  03 88 70 70 16

 F2  3 Rue des Cordonniers, 3ème étage, cuisine, Sde, parking 03 88 89 42 63

F2 au F4 divers logements rénovés, chauffage gaz D 03 88 75 11 10

 F2 42m², meublé, libre de suite 03 88 89 40 44



F2 44 m² cuis semi-éq, Salon avec balcon, 1ch, Salle d'eau, chauff ind élec, grenier, box 

vélos, parking
 03 88 80 10 33 ou 06 82 89 37 97

 F3 66m² cuisine équipée, WC, Sdb, 2 balcons, garage, rés.centre ville D/B 06 72 77 75 86

F3 72m², rue d'Obersoultzbach, garage, cave, balcon,chauff fioul, dispo 01/04  03 88 89 50 34

 F3 75 m², 2a r Roeth, 2me étg, cuis.équip, WC, Sdb équip, 2 balcons, garage  06 17 83 53 88

 F3 83m² 2ème étage cuis équipée, terrasse, cave, chauff indiv gaz C/B Immobilière Pays de Hanau  03 88 71 34 62

Studio 32 m², cuisine vide, séjour, SdB, chauff élec. Immobilière Pays de Hanau  03 88 71 34 62

 F2 60m² 1er etage cuis.vide.séjour.SdB, chauff.élec Immobilière Pays de Hanau  03 88 71 34 62

 NOUVEAUTÉ           Diagnostic de 

       Performance 

       Energétique (CE/GES)v DERNIERE PARUTION avant suppression (6 mois) sauf renouvellement de l'annonce par le propriétaire 

BOURSE LOCATIVE 
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PROPRIETAIRES, mais aussi LOCATAIRES, merci de nous faire savoir quand un logement est loué: 

un email, un rapide appel téléphonique, et la liste sera actualisée début du mois suivant !

BOUXWILLER

ESCHBOURG-GRAUTHAL

GRIESBACH-LE-BASTBERG

INGWILLER

LA PETITE PIERRE





F2 74m² cuis équipée, Salon, Salle à manger, 1ch, Sdb, WC séparé, 2 débarras, garage, 

dispo 01/09/19
 06 36 27 23 36



F2 duplex 54 m² cuis.équipée avec séjour, Salon, 1ch, Sdb, débarras, garage, dispo 

15/09/19
06 36 27 23 36

 F5 112m² cuis.équip. Sdb avec double+wc WC séparé , 4ch. Séjour, buanderie, 

chauff.élec.

07 70 03 84 23

 F3 100m² meublé.2ch.SdB baign+lave linge.WC sép.chauff fioul.dispo 01/06/2019 06 72 75 22 55

 F4 135m², 1er étage mairie, cuis non équipée, Sdb, WC, cave, garage 06 22 58 87 73

v F4 132m², chauffage pellets 03 88  70 70 16

 F3 88,56m² renové chauff,indiv gaz  Garage, cave, cour, dispo 01/06/2019 03 88 70 73 20 / 06 95 89 88 27



F3/4 100,64 m², RDC, rénové, ds ancien presbytère, chauff ind gaz , garage-box, cave, 

cour, prox ecoles et commerces, dispo 01/09/19
Mairie 03 88 70 73 20 ou 06 95 89 88 27



F5 111,60 m², 1er étg, rénové, ds ancien presbytère, chauff ind gaz , garage-box, cave, 

cour, prox ecoles et commerces, dispo 01/09/19
Mairie 03 88 70 73 20 ou 06 95 89 88 27

 
F3 80m² 1er étage maison bi-famille, cuisine ouv.et meublée, débarras, douche, chauff.indiv.fuel, garage, 

parking, espaces verts, cour commune, proximité gare et école
 03 88 07 65 58 

MULHAUSEN

NEUWILLER-LES-SAVERNE

OBERMODERN

PUBERG

RIEDHEIM

Pays de Saverne Plaine Plateau : Vous souhaitez faire paraître une annonce pour un local professionnel ou commercial vacant, le Pays de Saverne a mis en place une 

bourse aux locaux. Pour déposer votre annonce sur le site  du Pays de Saverne veuillez suivre le lien

 http://www.paysdesaverne.fr/AnimPays/Bourse-Aux-Locaux-2018-immobilier-professionnel.htm ou téléphoner au 03 88 71 25 51 

Vous êtes propriétaire d'un appartement ou d'une maison que vous souhaitez mettre en location ?

Afin de faciliter vos recherches, la Communauté de Communes a mis en place une bourse locative.

Ce service gratuit permet de mettre en contact les propriétaires et les futurs locataires.

Les offres transmises à la Communauté de Communes sont diffusées dans les mairies et sur notre site internet. 

Communauté de Communes de Hanau-La Petite Pierre

Maison de l'Intercommunalité 

10, route d'Obermodern - 67330 Bouxwiller 

03 88 71 31 79 

bourse.locative@hanau-lapetitepierre.alsace

www.cc.pays-de-hanau.com / www.cc-paysdelapetitepierre.fr / Suivez-nous sur Facebook : Communauté de Communes de Hanau-La Petite Pierre

Ouverture du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 17h

RINGENDORF

WEINBOURG

INFOS PRATIQUES

ADIL : Locataires, propriétaires occupants ou bailleurs, accédants à la propriété peuvent obtenir des réponses à leurs questions logement  ▶  www.adil67.org

Rénov'habitat67 : travaux d'amélioration de l'habitat, précarité énergétique (remplacement chauffage, fenêtres, vétusté, insalubrité, sécurité) ▶  Point Rénovation Info 

Service  0810 140 240

Espace Info Energie : Travaux d'amélioration énergétique (neuf ou rénovation), crédit d'impôts, PTZ, visite énergétique & DPE, certificats d'économie d'énergie. Des 

spécialistes neutres et objectifs au service des particuliers  ▶  http://www.energivie.info 


